杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于修订《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法
（试行）》的通知

各会员单位：
为进一步推进杭州市建筑机械行业年度评优工作的开展，促进行业更好的发展，杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会对《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》相关内容进行了修订完善。现将修订后的《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》予以公布。原《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》同时废止。

附件：杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）

杭州市建设工程质量安全管理协会
[bookmark: _GoBack]施工机械安全分会
                        2024年11月15日